Intra: Una unita tribuit homini
 et corporum. Sed in unione sunt spualia: qd media unitate
 dista. Cuiusmodi sunt unioem et eorum, alij inuentis,
 quod et in loci una, qd et corpus explicat qd spualium a finem
 dicitur, qd unum et loci unum tantu prout, at spualia sicut
 et creatum explicat qd negem, qua tum sui malignantijs et a
 parte sua huius organitate.

S. 2^{us} p. 5

Homogenium dicitur a suis partibus sumpeur

Non est dubium unioem predictam
 dicitur dicitur a qualitate sui prout quia prout est in latitudine
 una quod est unioem et qd una in se, unioem sicut una autem
 et unioem unioem et qd una in se, unioem sicut una autem
 a partibus simul sumptis, seu et dicitur alij alia unita diuersa
 a una sua et unioem et dicitur partibus, si dicitur dicitur dicitur
 ad qm quocumque dicitur unioem et unioem dicitur dicitur dicitur
 Ita dicitur dicitur, dicitur, et alij in unioem dicitur ad dicitur dicitur
 n. 418 Ita et dicitur, quod dicitur ad dicitur q. 6. artic. 2.
 N. et dicitur dicitur dicitur. L. q. 20. artic. 1. 580

Quod et dicitur, quia dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur a una sua et unioem: qd unioem unioem. dicitur
 unioem, qd illud, quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

est aliquid ipsius Compositi. Si in: qd Compositum illud non
includit: Si est aliquid & est totum vel pars: Si pars, labor in-
tentum, quia tunc includitur in Composito, et Consequentibus dij-
gus in pot. a suis partibus sub Sumptis: totum esse non potest.
et probatur hoc, - qd Si includit eam animam et Materia:
qd illud additum in: est totum, quia via est integrum ipsam.

Pro Materia sua sunt omnes
Potestates, ut videtur in apud Leonium sup. 6. q. 1. n. 3. Ad istam
inclinationem. Et L. p. l. cap. 2. q. 1. n. 3. Timon et alij
Secundum Aristotelem a N. Corda Form. p. 1. q. 1. ex 2. d. 1. a. 1.
Textu 27 descendente Substantiam in Compositum, Minus est animi:
qd Compositum dignetur a materia, aliter in vel bona dividit.
Nec enim dicitur esse, qd Compositum dignetur a materia
Nec dicitur Sumptis, quia ut sic materia, aut materia in: est pars totum.
Et in hoc sic fecit huius dicitur. Et sicut qd. huius 7. mella
Cap. 27 aut. huius tria non esse. Sed, h. et h. in: et huius B. h.
intelligendy est de huius tria dicitur. et de B. et h. et dicitur q.
Collectim huius tria sunt Sed, B. et h. et Pa.

Ad hoc 2. Materia et Forma
sunt causa Compositi; atque causa Sumptis dignetur a suo effecti: ergo
Compositum dignetur a partibus. Nec dignetur: May sunt causa 3. potest
distributive Sumptis, sed May Collectivum. Ergo May, quia
Collectivum sunt ipsam Compositum, qd cum ab igitur partibus
in dignetur in pot. ab igitur, Cautari, nil enim est causa sui ipsius, sed
Ab aliis dicitur. Instatur: Materia et Forma in Cautari Compositum,
Nec unita qd. Separata in Componendi; Sed unita in Sumant
dicitur: qd si Cautari Compositum dicitur. Nec dignetur
omni; Sed unita in Sumant dicitur, Si diceretur Ignoscere
Cautari, et dicitur unita. Si diceretur Ignoscere et quid dicitur
Sua se. Ergo unita: Itaq. potest unita Ergo dicitur unita